



WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY WE WROCŁAWIU

51-124 Wrocław, ul. H. Kamieńskiego 73a
telefony: centrala 71 32 70 100, fax 71 32 54 101
www.wssk.wroc.pl

Szp/FZ - 24/ 267 /2015

Wrocław, dnia 12.05.2015 r.

INFORMACJA DLA WYKONAWCÓW NR 2

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamieńskiego 73 a zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.), jako kierownik Zamawiającego przekazuje wyjaśnienia do postępowania pn.: „*Dostawa wyrobów medycznych stosowanych w laparoskopii*”

Pytanie nr 1 – dotyczy pakietu nr 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie nr 6 klipsów polimerowych w rozmiarach XL, L i ML pozostałe parametry zgodnie z SIWZ ?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę parametrów objętych zapytaniem.

Pytanie nr 2 – dotyczy pakietu nr 7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie nr 7 poz. 1 ewakuatora laparoskopowego o pojemności 500 ml, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ ?

Odpowiedź: Za małą pojemność zaoferowanego ewakuatora, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 3 – dotyczy pakietu nr 9

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie nr 9 poz. 1 jednorazowy trokar optyczny o średnicy 15 mm, długość kaniuli 100 mm lub 150 mm, kaniula żłobiona z automatyczną redukcją 5 – 15 mm, typ bezostrzowy z palstikowym separatorem tkanek, umożliwiającym bezpieczne przechodzenie przez powłoki. Trokar z jednoroznym płynnym zaworem gazowym pozwalającym na umiejscowienie go w 3 pozycjach?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę parametrów.

Pytanie nr 4 – dotyczy pakietu nr 9

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie nr 9 poz. 2 jednorazowy trokar, typ bezostrzowy z plastikowym separatorem tkanek, średnica 12 mm, długość kaniuli 100 mm lub 150 mm, kaniula żłobiona przezierna, uniwersalny system bezobsługowych uszczelnień 5 – 12 mm, trokar z jednoroznym płynnym zaworem gazowym pozwalającym na umiejscowienie go w 3 pozycjach?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę parametrów.

Pytanie nr 4 – dotyczy zapisów umowy

Prosimy o zmianę w zapisie umowy § 2 ust. 2

„Ilość każdej partii towaru określać będzie każdorazowo zamówienie Zamawiającego przekazane faksem”

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, by zamówienie było przekazywane faksem.

Pytanie nr 5

Prosimy o zmianę w zapisie umowy § 3 ust. 4

Ponieważ istnieją wątpliwości, czy dokument określony w § 6 ust 4 Umowy spełnia wymogi przepisów podatkowych w zakresie faktury elektronicznej, w celu uniknięcia niejasności prosimy o potwierdzenie, że wymóg określony w § 6 ust 4 będzie spełniony poprzez dostarczenie faktury w wersji papierowej oraz specyfikacji uzupełniającej, która będzie przesłana drogą elektroniczną i przygotowana w formacie stanowiącym załącznik do umowy (lub w innym formacie uzgodnionym z Działem Informatyki Zamawiającego).

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza powyższe, iż wymóg określony w § 6 ust 4 będzie spełniony poprzez dostarczenie faktury w wersji papierowej oraz specyfikacji uzupełniającej, która będzie przesłana drogą elektroniczną i przygotowana w formacie stanowiącym załącznik do umowy (lub w innym formacie uzgodnionym z Działem Informatyki Zamawiającego).

Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.

Z UPOWAŻNIENIEM DYREKTORA
Z-ca DYREKTORA
ds. Finansów i Administracji
mgr inż. Jadwiga Raziuk